
                                                           
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 

17 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
" 26 "  марта  2015 г.  №301-1/15        
 
 
О рассмотрении  протеста 
заместителя прокурора г. Керчи 

 
 
Рассмотрев протест заместителя прокурора г. Керчи от 17.03.2015 г.        

№ 15/7-4-2015, во исполнение ст.ст. 152-154, 179 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации и ст. 18 Положения о бюджетном процессе                        
в муниципальном образовании город Керчь, утвержденным решением                 
55 сессии Керченского городского совета 6 созыва от 29.07.2014 г. городской 
совет РЕШИЛ: 

 
1. Удовлетворить протест заместителя прокурора г. Керчи от 17.03.2015 г. 

№ 15/7-4-2015 на решение 16 сессии 1 созыва № 232-1/15 от 19.02.2015 г.  
 

2. Отменить решение 16 сессии Керченского городского совета 1 созыва 
от 19 февраля 2015 г. № 232-1/15 «Об утверждении Программы по улучшению 
жизнеобеспечения и социальной защиты инвалидов, ветеранов, членов семей 
погибших (умерших) и граждан, временно впавших в нужду на 2015 год».  
 
 
 
 
Председатель городского совета                   Л. ЩЕРБУЛА 
 
 
 
 
 


